
DODATEK č.1 ke smlouvě o obsahu, 
rozsahu a podmínkách praktického vyučování
realizovaného formou odborné praxe,

1970-1970-0-

 
uzavřena dle § 65 odst. 2 a 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání
(školský zákon),  ve znění  pozdějších  předpisů,  a  §  12  a  §  15  vyhlášky  č.  13/2005 Sb.,  o  středním vzdělávání a vzdělávání
v konzervatoři, ve znění pozdějších předpisů a § 391 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, mezi:
1) Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Písek, Karla Čapka 402, 397 11 Písek, IČO 60869038,
zastoupená ředitelem školy, Ing. Jiřím Uhlíkem, dále jen škola. 
2) Fyzická/právnická osoba: IČO:

sídlo:       zastoupená:
dále jen poskytovatel.
  Obě  smluvní  strany  se  dohodly  na  doplnění  Smlouvy  o  obsahu,  rozsahu  a  podmínkách  praktického  vyučování  realizovaného
formou odborné praxe uzavřené mezi školou a poskytovatelem pro praktikanta:

, který se zúčastní odborné praxe v termínu od 01. 01. 1970 (10 dnů) následovně:

Čl. I

1)  Realizace  praktického  vyučování  žáků  školy  formou  odborné  praxe  je  možná  pouze  na  základě  oběma  smluvními  stranami
podepsané smlouvy a tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě.
2) Osobní přítomnost praktikanta na odborné praxi ve vztahu k onemocnění COVID-19 je podmíněna splněním aktuálně platných
opatření vydaných Vládou ČR, Ministerstvem zdravotnictví a/nebo příslušnou Krajskou hygienickou stanicí. Poskytovatel se tímto
zavazuje, že bude ve vztahu k praktikantovi a k jeho osobní přítomnosti  na pracovišti  poskytovatele všechna příslušná opatření
dodržovat. Praktikanti, kteří konají odbornou praxi na pracovišti právnické či fyzické osoby, se dále řídí pravidly uplatňovanými pro
zaměstnance na tomto pracovišti.
3)  V  případě  epidemiologicky  významného  potvrzeného  výskytu  onemocnění  COVID-19  je  poskytoval  povinen  bez  zbytečného
odkladu kontaktovat školu (koordinátora). 
4)  V  případě  pozitivního  výsledku  testu  na  COVID-19  nebo  výskytu  příznaků  onemocnění  COVID-19  u  praktikanta,  může  zletilý
praktikant samostatně opustit pracoviště poskytovatele. V případě nezletilého praktikanta může opustit pracoviště poskytovatele
jen s prokazatelným předchozím souhlasem jeho zákonného zástupce. V opačném případě musí být nezletilý praktikant oddělen
od ostatních osob a zákonný zástupce je povinen si jej na pracovišti poskytovatele vyzvednout.
5) Případné potřebné testování praktikanta na COVID-19 provádí poskytovatel na svůj vlastní náklad.

Čl. II Závěrečná ustanovení

    Tento  dodatek  nabývá  účinnosti  dnem  podpisu  oprávněných  smluvních  stran  a  uzavírá  se  na  dobu  výkonu  odborné  praxe
uvedenou v čl. 2 smlouvy.

Datum: Datum: Na vědomí dne:

....................................... ....................................... .......................................
  podpis a razítko školy  podpis a razítko zaměstnavatele        podpis praktikanta
  kontrolu provedl        (do 18 let zákonného zástupce)

SPŠ a VOŠ Písek         1


